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KUVENDI

I REPUBLIKËS SË MAQEDONISË

Numër 195/16-20
E MARTË 
11 dhjetor 2018 



	

	Ora 10:00, Salla "Boris Trajkovski"

MBLEDHJA NR. 38 E KOMISIONIT PËR FINANCIM DHE BUXHET 

Rendi i ditës: 

	

	1. Propozim-ligj për tatimin mbi të ardhurat personale, me procedurë të shkurtuar - leximi II; 

	

	2. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për kontribute nga sigurimi i detyrueshëm social, me procedurë të shkurtuar - leximi II; 

	

	3. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për Drejtorinë e Doganave, me procedurë të shkurtuar - leximi II;

I parashtruar nga: Jovan Mitreski, Ejup Alimi, Dime Vellkovski, Rexhail Ismaili;  

	

	4. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për mbrojtjen e konsumatorëve gjatë marrëveshjeve për kredi konsumi - leximi I. 

	

	

	Ora 12:30, Salla "Boris Trajkovski"

MBLEDHJA NR. 35 E KOMISIONIT PËR FINANCIM DHE BUXHET 

(e filluar më 28.11.2018) (vazhdim i shtatë)

Rendi i ditës: 

	

	1. Propozim-buxhet i Republikës së Maqedonisë për vitin 2019 - leximi II. 

	



                          Përgatiti: Katerina Georgievska, Olivera Cvetkovska-Janushevska       
                          Përktheu: Blerim Muhagjeri 

                          Lekturoi: Femi Zulfiu

          Krahasoi: Teuta Jonuzi
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Seksioni për informim publik dhe marrëdhënie me publikun


11.12.2018[image: image1.jpg]















PROGRAMI I AKTIVITETEVE�





INFORMATORI  DITOR








PAGE  
2

